1. В позиции "Ломоносовский территориальный округ":

а) подпункт 33 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение, расположение
	Общая площадь, кв. м

	
	
	улица 
	дом
	корпус
	строение
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	33
	Нежилые помещения первого этажа (реестровый номер Пм:29:55:01:000 107 424)
	ул. Стрелковая
	4
	
	
	61,2


б) дополнить подпунктом 64 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	64
	Нежилые помещения первого этажа 
№ 14-21 (реестровый номер Пм:29:55:01:000 004 543)
	ул. Володарского
	8
	
	
	63,3


2. В позиции "Октябрьский территориальный округ":

а) подпункт 40  изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	40
	Нежилые помещения: подвал - № 1-24; первый этаж -   № 40-48, 55-58 согласно техническому паспорту № 843, составленному по состоянию на 06.06.2007
	наб. 
Северной Двины
	93
	1
	
	892,9


б)  дополнить подпунктом 78 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	78
	Здание торгового комплекса "Детский мир" (кадастровый номер 29:22:000000:0000:
11:401:001:
100915480)
	пр.
 Троицкий
	47
	
	
	3165,2


3. В позиции "Территориальный округ Майская горка":

а)  исключить подпункты 14, 15, 25;

б) подпункты 16-24 считать соответственно подпунктами 14-22, а подпункты 26-36 - подпунктами 23-33.
4. Слова "Итого 272 объекта"  заменить словами  "Итого 271  объект".

